
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.511.052/0001-10CNPJ: (49) 3545-1133

89636-000 - Abdon Batista

Telefone:
RUA JOAO SANTIN, 30 - CENTROEndereço:

Nr.:   38/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

69/2022

20/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/07/2022
Pregão presencial
38/2022 - PR
69/2022

Registro de preço para eventuais fornecimentos de refeições tipo marmitex pronta,
para atendimento à demanda em diversas atividades administrativas promovidas pelas
secretarias municipais que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura, para o
período de 12 (doze) meses

Participante: DILVANE MARTENDAL MOCELIN HERMES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 FORNECIMENTO DE MARMITEX Nº 9 COM PESO MINIMO DE
800GRAMAS DE ACORDO COM COMPOSIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE
REFERENCIA - FORNECIMENTO DE MARMITEX Nº 9 COM PESO
MINIMO DE 800GRAMAS DE ACORDO COM COMPOSIÇÃO CONTIDA NO
TERMO DE REFERENCIA

600,000 UNI 20,50 12.300,00

Total do Participante: 12.300,00

Total Geral: 12.300,00

Manutenção das Atividades da Atenção Básica 03.001.10.301.0015.2048.3.3.90.00.00 R$ 3.000,00
Manutenção das Atividades da Secretaria de Obras e
Urbanismo

02.004.26.782.0012.2031.3.3.90.00.00 R$ 9.000,00

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social 04.001.08.244.0016.2059.3.3.90.00.00 R$ 600,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12/07/2022Abdon Batista,

JADIR LUIZ DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL


